第 1 页 共 9 页

不动产首次登记公告

编号：揭市不动产公字[2024]第 714 号

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根

据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。

如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送

达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以

登记。

异议书面材料送达地址：揭阳市榕城区揭阳大道以东临江北

路以北市自然资源局办公楼 204 市不动产登记中心

联系方式：0663-8216003

序号 权利人
不动产权利类

型
不动产坐落 不动产单元号

不动产

面积(㎡)
用途 备注

1 郑秋如
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

4819F00010001
18.39/18.39

农村宅基

地/住宅

2 陈俊华
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

4828F00010001
45.51/53.04

农村宅基

地/住宅

3 郑楚杰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

4829F00010001
47.7/55.59

农村宅基

地/住宅

4 郑文伟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石河仔头 74号

445202017001JC0

4830F00010001
47.47/55.32

农村宅基

地/住宅

5 郑燕明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石河仔头 7 号

445202017001JC0

4833F00010001
43.21/50.62

农村宅基

地/住宅

6 郑祝炎
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石河仔头 23-23-2 号

445202017001JC0

4856F00010001
59.32/59.32

农村宅基

地/住宅

7 郑锐新
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石河头仔 80-2 号

445202017001JC0

4864F00010001
92.23/63.73

农村宅基

地/住宅

第 2 页 共 9 页

8 郑培鑫
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石河仔头 81号

445202017001JC0

4866F00010001
42.75/29.56

农村宅基

地/住宅

9 郑锡娟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石河仔头 32号

445202017001JC0

4867F00010001
46.71/57.43

农村宅基

地/住宅

10 郑潮钦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石河仔头 45号

445202017001JC0

4874F00010001
46.55/68.92

农村宅基

地/住宅

11 郑淡鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石河仔头 82号

445202017001JC0

4882F00010001
31.16/31.16

农村宅基

地/住宅

12 郑锦雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石河仔头 49号

445202017001JC0

4885F00010001
36.64/31.52

农村宅基

地/住宅

13 郑杨藩
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石河仔头 46号

445202017001JC0

4887F00010001
34.04/29.28

农村宅基

地/住宅

14 郑秋如
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

4892F00010001
34.13/29.09

农村宅基

地/住宅

15 郑燕明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石河仔头 99号

445202017001JC0

4893F00010001
33.76/28.78

农村宅基

地/住宅

16 郑汉杰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石河仔头 36号

445202017001JC0

4894F00010001
35.46/31.21

农村宅基

地/住宅

17 郑名清
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石河仔头 101 号

445202017001JC0

4910F00010001
34.77/30.18

农村宅基

地/住宅

18 郑名清
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石河仔头 106 号

445202017001JC0

4919F00010001
44.39/68.28

农村宅基

地/住宅

19 郑燕中
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石河仔头 102 号

445202017001JC0

4923F00010001
31.23/31.23

农村宅基

地/住宅

20 郑培升
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石河仔头 66号

445202017001JC0

4925F00010001
33.04/30.87

农村宅基

地/住宅

21 郑培林
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石河仔头 67号

445202017001JC0

4926F00010001
30.22/28.23

农村宅基

地/住宅

第 3 页 共 9 页

22 郑晓生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石山后沟 63-2 号

445202017001JC0

5040F00010001
96.04/163.83

农村宅基

地/住宅

23 陈泽龙
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石山后沟 78-2 号

445202017001JC0

5056F00010001
96.64/165.36

农村宅基

地/住宅

24 郑明汉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石山后沟 80号

445202017001JC0

5058F00010001
48.89/83.76

农村宅基

地/住宅

25 郑少明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5060F00010001

145.13/243.9

9

农村宅基

地/住宅

26 郑裕雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石山后沟 90号

445202017001JC0

5069F00010001
97.22/166.13

农村宅基

地/住宅

27 郑映忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石山后沟 97-2 号

445202017001JC0

5076F00010001
99.8/177.52

农村宅基

地/住宅

28 郑泽雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5086F00010001
48.03/82.26

农村宅基

地/住宅

29 黄月兰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石山后沟 121-2 号

445202017001JC0

5109F00010001
49.21/98.42

农村宅基

地/住宅

30 郑春葵
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石山后沟 121 号

445202017001JC0

5110F00010001
48.81/97.62

农村宅基

地/住宅

31 郑佩周
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5123F00010001
49.48/84.84

农村宅基

地/住宅

32 郑树勇
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5152F00010001

103.98/179.5

3

农村宅基

地/住宅

33 郑文亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5153F00010001
96.05/165.82

农村宅基

地/住宅

34 郑金山
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石山后沟后座一巷 3 号

445202017001JC0

5154F00010001
49.76/85.9

农村宅基

地/住宅

35 郑瑞忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石山后沟后座一巷 4 号

445202017001JC0

5155F00010001
49.89/86.13

农村宅基

地/住宅

第 4 页 共 9 页

36 郑锡龙
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5157F00010001
99.38/203.13

农村宅基

地/住宅

37 郑晓平
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石山后沟座一巷 7号

445202017001JC0

5158F00010001
49.62/101.27

农村宅基

地/住宅

38 郑雄华
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石山后沟后座一巷 8 号

445202017001JC0

5159F00010001
99.38/202.82

农村宅基

地/住宅

39 郑锡标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石山后沟后座一巷 9 号

445202017001JC0

5160F00010001
50.16/102.82

农村宅基

地/住宅

40 郑初平
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5161F00010001
96.58/197.6

农村宅基

地/住宅

41 郑明杰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石山后沟后座一巷 11号

445202017001JC0

5162F00010001
51.09/105.99

农村宅基

地/住宅

42 郑惠国
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5309F00010001
82.42/82.42

农村宅基

地/住宅

43 郑俊音
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石山后沟 52号

445202017001JC0

5330F00010001
30.74/27.51

农村宅基

地/住宅

44 郑惠松
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5332F00010001
33.37/29.87

农村宅基

地/住宅

45 郑建新
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5349F00010001
24.31/22.83

农村宅基

地/住宅

46 郑裕雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5351F00010001
24.34/22.73

农村宅基

地/住宅

47 郑泽雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5354F00010001
23.51/21.73

农村宅基

地/住宅

48 郑造明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5359F00010001
21.53/21.53

农村宅基

地/住宅

49 郑晓明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5360F00010001
24.34/22.51

农村宅基

地/住宅

第 5 页 共 9 页

50 郑武亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石下新乡 33号

445202017001JC0

5374F00010001
68.08/68.08

农村宅基

地/住宅

51 郑文光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5381F00010001
42.41/40.64

农村宅基

地/住宅

52 郑利明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5383F00010001
19.5/19.5

农村宅基

地/住宅

53 郑泽伟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5386F00010001
19.74/19.74

农村宅基

地/住宅

54 郑良雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5388F00010001
22.79/21.76

农村宅基

地/住宅

55 郑浩玉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5392F00010001
23/21.35

农村宅基

地/住宅

56 郑泽永
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5393F00010001
20.8/20.8

农村宅基

地/住宅

57 郑森茂
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5394F00010001
19.17/19.17

农村宅基

地/住宅

58 郑建新
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5396F00010001
22.26/22.26

农村宅基

地/住宅

59 郑林雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5400F00010001
25.83/25.83

农村宅基

地/住宅

60 郑浩
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5404F00010001
25.13/22.88

农村宅基

地/住宅

61 郑岱乐
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5406F00010001
87.02/87.02

农村宅基

地/住宅

62 郑瑞华
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石下新乡 44号

445202017001JC0

5420F00010001
40.76/34.98

农村宅基

地/住宅

63 郑振华
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5424F00010001
42.74/36.67

农村宅基

地/住宅

第 6 页 共 9 页

64 郑敬卿
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石顶老厝 1 号

445202017001JC0

5426F00010001
95.83/119.39

农村宅基

地/住宅

65 郑锡武
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石顶老厝 4 号

445202017001JC0

5428F00010001
45.2/45.2

农村宅基

地/住宅

66 郑锡荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石顶老厝 4 号

445202017001JC0

5429F00010001
45.14/45.14

农村宅基

地/住宅

67 郑良雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5430F00010001
45.08/45.08

农村宅基

地/住宅

68 郑文光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5436F00010001
35.25/30.77

农村宅基

地/住宅

69 郑炳光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石顶老厝 8 号

445202017001JC0

5437F00010001
36.49/36.49

农村宅基

地/住宅

70 郑利光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石顶老厝 7 号

445202017001JC0

5438F00010001
33.83/33.83

农村宅基

地/住宅

71 郑锦坤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5445F00010001
36.67/32.73

农村宅基

地/住宅

72 郑锦坤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石顶老厝 13号

445202017001JC0

5447F00010001
36.77/32.82

农村宅基

地/住宅

73 郑瑞忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石顶老厝 20号

445202017001JC0

5449F00010001
34.32/34.32

农村宅基

地/住宅

74 许少芬
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石顶老厝 19号

445202017001JC0

5450F00010001
31.26/31.26

农村宅基

地/住宅

75 郑英汉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5451F00010001
29.62/29.63

农村宅基

地/住宅

76 郑伟佳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5454F00010001
31.4/31.4

农村宅基

地/住宅

77 郑伟佳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5461F00010001
31.03/31.03

农村宅基

地/住宅

第 7 页 共 9 页

78 郑镜盛
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石顶老厝 26号

445202017001JC0

5466F00010001
28.44/28.44

农村宅基

地/住宅

79 郑武亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5474F00010001
46.47/31.64

农村宅基

地/住宅

80 郑伟琼
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石后山沟 149 号

445202017001JC0

5477F00010001
35.14/29.25

农村宅基

地/住宅

81 郑少明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5481F00010001
33.34/33.34

农村宅基

地/住宅

82 郑美平
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石顶老厝 45号

445202017001JC0

5505F00010001
19.7/19.7

农村宅基

地/住宅

83 郑礼华
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石顶老厝 45号

445202017001JC0

5508F00010001
37/25.87

农村宅基

地/住宅

84 王惠珠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石顶老厝 34号

445202017001JC0

5511F00010001
76.65/53.59

农村宅基

地/住宅

85 郑惠国
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5521F00010001
25.17/23.44

农村宅基

地/住宅

86 郑秀和
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5553F00010001
23.13/21.58

农村宅基

地/住宅

87 郑锡标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5570F00010001
13.33/13.33

农村宅基

地/住宅

88 郑映忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石山后沟 97号

445202017001JC0

5571F00010001
18/18

农村宅基

地/住宅

89 郑锦明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5623F00010001
23.66/22

农村宅基

地/住宅

90 郑秋藩
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5627F00010001
20.4/20.4

农村宅基

地/住宅

91 郑泽阳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5630F00010001
22.24/22.24

农村宅基

地/住宅

第 8 页 共 9 页

92 郑锦秋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5632F00010001
17.48/17.48

农村宅基

地/住宅

93 郑利新
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5636F00010001
25.17/25.17

农村宅基

地/住宅

94
郑敬合,

郑解和

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5642F00010001
13.81/13.81

农村宅基

地/住宅

95 郑建基
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5656F00010001
30.66/30.66

农村宅基

地/住宅

96 郑培升
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5660F00010001
24.98/23.72

农村宅基

地/住宅

97 郑树潮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石下厝 34 号

445202017001JC0

5690F00010001
39.64/35.95

农村宅基

地/住宅

98 郑瑞汉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5714F00010001
21.32/20.2

农村宅基

地/住宅

99 黄月兰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5763F00010001
13.33/13.33

农村宅基

地/住宅

100 郑顺逢
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5788F00010001
27.24/27.24

农村宅基

地/住宅

101 陈泽龙
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC0

5789F00010001
23.79/22.02

农村宅基

地/住宅

102 郑锦壮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC1

5042F00010001
20.07/12.46

农村宅基

地/住宅

103 郑裕龙
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石下新乡 31号

445202017001JC1

5090F00010001
15.68/15.68

农村宅基

地/住宅

104 郑锡汉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石山仔旁 16号

445202017001JC1

5094F00010001
77.47/77.47

农村宅基

地/住宅

105 郑佩周
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石村小组

445202017001JC1

5102F00010001
22.39/20.78

农村宅基

地/住宅

第 9 页 共 9 页

106 郑潮海
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村玉

石顶老厝 16号

445202017001JC1

5119F00010001
39.96/35.67

农村宅基

地/住宅

公告单位：揭阳市不动产登记中心

2024 年 09 月 27 日